
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

No. 

55 

942 

743 

359 

27 

751 

9 

922 

258 

20 

82 

16 

156 

50 

210 

49 

911 

237 

197 

14 

4 

154 

574 

178 

72 

327 

23 

92 

692 

345 

206 

359 

992 

357 

318 

10 

912 

8 

Name 

Patrik Bender 

Dominic Meuser 

Marvin Röder 

Jahn Brachthäuser 

Tobias Legner 

Daniel Schäffer 

Michael Kaiser 

Mario Müller 

Steven  Steckel 

Marcel Sandner 

Kjell Sprenger 

Niklas Reder 

Andreas Wenzel 

Hannes Weinfurter 

Danny Pfeiler 

Matthias Stock 

Steve Georg 

Kevin Meuser 

Hendrik Sprenger 

Philipp Dießler 

Andreas Jung 

Lucas Hehl 

Marvin Keil 

Daniel Blüder 

Uwe Schumann 

Rene Ritter 

Benjamin Hamm 

Martin Glitsch 

Tobias Kux 

Anton Unzeitig 

Frederic Schum 

Manuel Blaschke 

Fabian Springer 

Tobias Maier 

Andre Orth 

Tim Grieb 

Hans Breitel 

Jannik Häcker 

Club / Wohnort 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

MSC Laubuseschbach 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MC Moorgrund 

Wohratal 

Weinstadt 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Kassel-Spessart 

Hungen 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Leonberg 

MSF Wissen / DMV 

MSC Hof/DMV 

AMC-Langgöns 

Bischoffen 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Schreckbach 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

Aichwald 

MSC Sechshelden 

MSC Kassel-Spessart 

Wolfskehlen 

1.MSC Arnstein 

MSC Aichwald 

MSC Beuern 

AMC Langgöns 

MSC Feldatal 

MSC Straßbessenbach 

Bewerber / Team 

KTM Sarholz 

SSM-RACING-TEAM 

SFM Racing 

Suzuki Reinecke 

SFM Racing 

FW Fotografie-Design 

Motorrad Waldmann 

Motorrad Bauerschmidt 

Honda Semmler 

MX-Shop Rhein-Main 

SSM-Racing 

Moto Shop Vohl 

Castrol Power 1 Suzuki Moto Base 

SSM Racing 

100% Glitsch 

Honda Semmler 

MX-Race-Parts 

SSM 

Bike 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Kawasaki 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Honda 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Top Time 

2:22.249 

2:23.346 

2:23.946 

2:24.357 

2:24.601 

2:23.599 

2:25.977 

2:30.083 

2:30.199 

2:29.167 

2:31.723 

2:27.830 

2:34.884 

2:33.083 

2:34.704 

2:33.654 

2:36.520 

2:32.982 

2:33.709 

2:38.325 

2:37.847 

2:37.114 

2:36.377 

2:40.057 

2:40.139 

2:39.971 

2:39.931 

2:42.136 

2:44.204 

2:43.009 

2:43.506 

2:47.219 

2:42.268 

2:48.253 

2:48.259 

2:47.898 

2:50.294 

2:48.244 

In Rd. 

4 

4 

5 

4 

4 

5 

5 

6 

5 

4 

5 

8 

4 

7 

6 

7 

8 

8 

6 

5 

4 

6 

4 

7 

6 

6 

3 

5 

1 

5 

5 

7 

7 

7 

6 

4 

2 

3 

Diff. 

20.612 

21.831 

23.127 

23.477 

39.831 

49.146 

1:16.473 

1:17.871 

1:21.975 

1:33.382 

1:34.159 

1:58.109 

2:01.577 

2:04.478 

2:07.376 

2:18.566 

2:19.303 

2:30.129 

2:34.654 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Ges. Zeit 

20:59.410 

21:20.022 

21:21.241 

21:22.537 

21:22.887 

21:39.241 

21:48.556 

22:15.883 

22:17.281 

22:21.385 

22:32.792 

22:33.569 

22:57.519 

23:00.987 

23:03.888 

23:06.786 

23:17.976 

23:18.713 

23:29.539 

23:34.064 

21:03.691 

21:07.956 

21:13.157 

21:19.454 

21:21.068 

21:24.565 

21:26.906 

21:30.899 

21:34.571 

21:43.930 

21:50.229 

22:08.035 

22:08.944 

22:13.710 

22:27.455 

22:28.341 

22:38.862 

23:14.265 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

20.612 

Durchnitts Geschwindigkeit 

43,449 

Beste Rundenzeit 

2:22.249 

Beste Geschw. 

48,085 

Beste Runde von 

55 - Patrik Bender 

Gedruckt: 03.06.2017 13:34:33 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Beuern 

Open 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:06:44 

Beuern 1,900 Km 

03.06.2017 13:00 


